ft F, C IE
El

,
CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

Oficio n.° 15/SACOM
Unaí(MG), 8 de maio de 2012.

Senhor Peticionário,

Informo a Vossa Senhoria que está tramitando nesta Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos da Câmara Municipal de Unaí a Petição n.°
2/2012, de autoria da Comissão Executiva do Transporte Escolar, que reivindica providências para
melhoria dos serviços de transporte escolar prestados no município de Unaí.

Para instrução do processo convoco Vossa Senhoria para comparecer perante esta
Comissão, no dia 14 de maio de 2012, às 13h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para prestar esclarecimentos sobre as reivindicações
apresentadas.

Atenciosamente,

VERE R'OLI 	ANTUNES
Presidente &Comissão

A Sua Senhoria o Senhor
Mariozan da Mota Fernandes
Rua Dona Dezinha, 336 — Bairro Novo Horizonte
Unaí  —  Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAí - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG

Ofício n.° 15/SACOM
Unaí(MG), 8 de maio de 2012.

Senhor Peticionário,

Informo a Vossa Senhoria que está tramitando nesta Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos da Câmara Municipal de Unaí a Petição n.°
2/2012, de autoria da Comissão Executiva do Transporte Escolar, que reivindica providências para
melhoria dos serviços de transporte escolar prestados no município de Unaí.

Para instrução do processo convoco Vossa Senhoria para comparecer perante esta
Comissão, no dia 14 de maio de 2012, às 13h00min, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para prestar esclarecimentos sobre as reivindicações
apresentadas.

Atenciosamente,

VEREA  Ó i  L M', , • NTUNES
Priesidente da Comissão

A Sua Senhoria o Senhor
Antonio Lisboa de Almeida Neto
Rua Melo Viana, 1.131 — Bairro Nossa Sra. do Carmo
Unaí — Minas Gerais

n
E rvi  09  d e __oe .6e,

(C\ 	I-

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - M

Oficio n.° 15/SACOM
Unaí(MG), 8 de maio de 2012.

Senhor Peticionário,

Informo a Vossa Senhoria que está tramitando nesta Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos da Câmara Municipal de Unaí a Petição n.°
2/2012, de autoria da Comissão Executiva do Transporte Escolar, que reivindica providências para
melhoria dos serviços de transporte escolar prestados no município de Unaí.

Para instrução do processo convoco Vossa Senhoria para comparecer perante esta
Comissão, no dia 14 de maio de 2012, às 13h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para prestar esclarecimentos sobre as reivindicações
apresentadas.

Atenciosamente,

VERE 	 NTUNES
Presidente da Comissão

A Sua Senhoria o Senhor
Almiro Antônio da Fonseca
Av. Pau Brasil, 319 — Bairro Cidade Nova
Unaí — Minas Gerais

111 ECEBI

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ M

Oficio n.° 15/SACOM
Unaí(MG), 8 de maio de 2012.

Senhor Peticionário,

Informo a Vossa Senhoria que está tramitando nesta Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos da Câmara Municipal de Unaí a Petição n.°
2/2012, de autoria da Comissão Executiva do Transporte Escolar, que reivindica providências para
melhoria dos serviços de transporte escolar prestados no município de Unaí.

Para instrução do processo convoco Vossa Senhoria para comparecer perante esta
Comissão, no dia 14 de maio de 2012, às 13h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para prestar esclarecimentos sobre as reivindicações
apresentadas.

Atenciosamente,

VEREA 	 NTUNES
Presidente d Comissão

A Sua Senhoria o Senhor
Rogério Faria

Unaí — Minas Gerais 	 (2 9  de  o 5-  Li e  C> /,,2,

174 ro
AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG

HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ - M
09

xsx

Oficio n. °  15/SACOM
Unaí(MG), 8 de maio de 2012.

Senhor Peticionário,

Informo a Vossa Senhoria que está tramitando nesta Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos da Câmara Municipal de Unaí a Petição n.°
2/2012, de autoria da Comissão Executiva do Transporte Escolar, que reivindica providências para
melhoria dos serviços de transporte escolar prestados no município de Unaí.

Para instrução do processo convoco Vossa Senhoria para comparecer perante esta
Comissão, no dia 14 de maio de 2012, às 13h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de
Abreu, na Sede do Poder Legislativo, para prestar esclarecimentos sobre as reivindicações
apresentadas.

Atenciosamente,

VERE Oik)IT----  I ÀNTUNES
resiçiente da' omissão

A Sua Senhoria o Senhor
Gelsimar Alex Rios
Av. Pau Ferro, 61 — Bairro Cidade Nova
Unaí — Minas Gerais E  m

.0 14; C IE Lt
d e_O 	912

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO, 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAÍ - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunai.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunai.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5